

Femte SM-guldet för Johan

Att vinna ett SM-guld är stort för alla idrottare.

I helgen tog brottaren Johan Ris guld i USM för femte gången.

– Nu siktar jag på att komma med till EM och ta medalj där, säger den 17-årige Berghemskillen.

För den som är hyfsat insatt i brottningen i kommunen är Johan Ris ett välkänt namn. Titlarna har radats upp och i helgen var det dags igen. I Gävle tog Johan Ris, tävlandes för Kinna AK, sitt femte USM-guld i karriären. Den här gången i klassen för 54 kilo.

– Det blev en tuff finalmatch. Jag vann först i sista perioden mot Jesper Karlsson från Viking, berättar Johan.

Siktar på EM

När han senast förlorade en ungdomsmatch har Johan svårt att komma ihåg.

– Jag förlorade i EM förra sommaren. Men en match i Sverige? Nej, det kommer jag inte ihåg.

Att knipa ett enda SM-guld i idrottskarriären är något som

många bara drömmer om. Att redan hunnit med att ta fem och det vid en ålder av 17 år är minst sagt imponerande. Nu lämnar Johan Ris ungdomsbrottningen och blir junior. Tuffare tag väntar.

– Jag kommer att vara med på JSM om två veckor och senior-SM om fyra veckor. Då får jag känna på lite tyngre uppgifter även om det finns en viss chans till medalj i juniorklassen.

– Nästa år hoppas jag etablera mig i juniorklassen ordentligt.

Annars är det EM i Albanien i sommar som Johan Ris har i tankarna. Än är det inte klart om han kommer med i den svenska truppen men givetvis har han god chans.

– I fjol blev jag femma i EM. Kommer jag med är det medalj som är målet, säger Johan Ris.

Tekniken och balansen är hans starka sidor på mattan enligt honom själv. Att bli ännu starkare är det som finns att förbättra i första hand.

– Styrkan kommer ju med tiden så det gäller att fortsätta att träna och satsa ordentligt, säger Kinna AK:s femfaldige svenska mästare.

Örjan Andersson
orjan.andersson@markbladet.se



Johan Ris, Kinna AK:s lovande brottare, tog i helgen sitt femte USM-guld.

FOTO: Örjan Andersson

Viskadalen vann serien



FOTO: Privat

Viskadalens F15 lag tog hem serie-segern i Hallandsserien. Avgörande matchen blev den sista för säsongen mot Wic-85 som besegrades med 7-1. Segern firades med cider och senare med en pizza. F15 laget har tidigare en hedrande 3:e plats i Gothia cup. Bakre raden från vänster: Lagledare Carina Alfsson, Lisa Börjesson, Emma Fred, Malin Olofsson, Josefin Eli-

ason, Cissi Modin, Angelica Malmberg, Sara Ingemarsson, Elvira Andersson, lagledare Christina Andersson. Främre raden från vänster: Elina Hentilä, Jennifer Jansson, Linda Norén, Maria Bramfors, Frida Eriksson, Caroline Hansén, Tränare Teuvo Hentilä, Liggande på golvet: Marianne Jones Saknas på bild gör tränaren Pierre Götesson.

Kul match i Horred



Nyligen möttes Horreds IF P97/98 och Svansjö's 8-årslag i en underhållande träningsmatch i Horredshallen. Publiken bjöds under den timslånga matchen på många mål och fantastiska målgester. Denna gång gick gästlag ut som segrare, men Horredsgrabbarna hängde inte med huvudena för det, dom hade ju spelat en match

med riktig domare! Målgörare i Horred IF: Adam Skur 2 mål, Simon Jändel 1 mål.

Målgörare Svansjö: Isac Johansson 5 mål, Emil Pettersson 2 mål, Andreas Bengtsson 1 mål, Bertil Andersson 1 mål, Nader Atovi 1 mål. Domare var Fredrik Brunns-åker.

FOTO: Privat